
 
 

UCHWAŁA NR LI/562/2023 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70)  w związku 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2024 .(M. P. 2023 r, poz. 774) uchwala się co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Gminy w Czarnej Dąbrówce: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Na terenie Gminy Czarna Dąbrówka wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Stawka opłaty targowej na terenie Gminy Czarna Dąbrówka wynosi 42,00 zł dziennie. 

§ 4. Opłatę targową należy wpłacić, bez wezwania, na rachunek Urzędu Gminy w Czarnej Dąbrówce lub do 
inkasenta określonego w § 5 ust. 2 niniejszej uchwały, w dniu w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się sołtysom poszczególnych sołectw określonych                      
w załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej               
w wysokości 10% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją w okresach miesięcznych  na rachunek Urzędu Gminy 
Czarna Dąbrówka, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 7. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XL/469/2022  Rady Gminy  
Czarna Dąbrówka z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.11.2023 r.

Poz. 4865



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4865



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LI/562/2023 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 12 października 2023 r. 

Inkasenci opłaty targowej: 

1. Bochowo - Jan Pobłocki 

2. Bochówko - Bogdan Szuta 

3. Czarna Dąbrówka - Rafał Kozikowski 

4. Dęby - Czesław Szczypior 

5. Jasień - Paweł Kosiński 

6. Jerzkowice - Adam Pawłowski 

7. Kartkowo - Ryszard Dawidowski 

8. Karwno - Izabela Bielińska 

9. Kleszczyniec - Bernadeta Labuda 

10. Kłosy - Jarosław Domaszk 

11. Kotuszewo - Józef Duda 

12. Kozy - Jan Konkel 

13. Mikorowo - Krystian Lutz 

14. Mydlita - Sabina Wensierska 

15. Nożynko - Beata Kopp-Ostrowska 

16. Nożyno - Roman Cybulski 

17. Otnoga - Teodor Bembenek 

18. Podkomorzyce - Joanna Malek 

19. Przylaski - Piotr Kreft 

20. Rokiciny - Agnieszka Lepińska 

21. Rokitki - Miron Pobłocki 

22. Rokity - Grażyna Brzeska 

23. Unichowo - Aleksandra Wilma 

24. Wargowo - Aneta Białek 

25. Osowskie - Michalina Dulewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4865


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-13T13:25:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




